1 / 3

龙水湖旅游景区

中国  重庆  大足

邮编  402360

电话：+86 23 8531 7888

传真：+86 23 8531 6699

网址： http://www.lslake.com/

甲方： 重庆财信龙水湖旅游文化发展有限公司

乙方：    北京博源意嘉市场咨询有限公司

关于：    2021 年 06 月 04 日至 05 日北京博源意嘉市场咨询有限公司会议活动协议书

非常感谢贵单位给予龙水湖国际旅游度假区的关注与信赖。我们非常荣幸为您提供团队整体

接待方案策划及系列优惠价格。

一、【Rooms 客房预订】

1.房价免收服务费；房价包含次日双人自助早餐；增加早餐人数按￥30 元/人结算；

2.退房时间：每日 12:00，每日 18:00 前退房加收半日房租；每日 18:00后退房加收全日房租；

3.入住时间：酒店办理入住的时间是在下午 2 点或 2 点之后，要办理早入住或者是晚退房的客人，

要依据酒店的入住率来视情况而定，并且要收取适当的房间费用；

二、【F&B 餐饮预订】
日期 用餐地点 开餐时间 餐型 餐标 数量

2021年 6月 4日 一会议室 18：00 中式围餐 2500元/桌 3

2021年 6月 4日 一会议室 18：00 酒水 1236 元

备注：1、场地费：800 元；

      2、酒水为重庆纯生啤酒，可乐、雪碧每桌需各放 1瓶；

餐费：（2500 元*3桌）+800 元+238元（加菜）=8538 元

入住日期 退房日期
入住

时间
楼别 房型 价格

数量

（间）

2021 年 06月 04日 2021年 06 月 05日  2号楼 标间 198元/间 14

2021 年 06月 04日 2021年 06 月 05日  2号楼 单间 198元/间 1

2021 年 06月 04日   1号楼 棋牌室
28元/桌/小

时
3小时

备注：房间费用：15间*198元=2970 元

      棋牌室：（28元*3小时）+10 元（扑克）=94 元

                                           龙水湖旅游景区

中国  重庆  大足

邮编  402360

电话：+86 23 8531 7888

传真：+86 23 8531 6699

网址： http://www.lslake.com/

                                                                                                                      2 / 3

酒水：纯生啤酒 97瓶*12 元=1164 元，饮料：（6瓶*12 元）+15 元=87元，共计：1251 元

三、【Meeting Room 会议室预订】

日期 时间 项目 团队优惠价 备注

2021年 6月 4日 14：30-18：00 三会议室 500 元/半天 课桌式 28人

2021年 6月 4日 16：00-16：30 茶歇 50 元/人 28人

备注：会议室提供：音响、话筒、投影、笔纸、茶水等

会议费：（50元*28 人）+500 元=1900 元

费用合计：2970 元（房）+94 元（棋牌）+8538 元（餐）+1900元（会）+1251 元（酒水）

=14753 元

四、违约赔偿条款

（一）乙方若减少房间数量，须提前 1天以传真或书面方式通知甲方，否则甲方将收取被取

消房间的房费的 20%作为违约金；

（二）乙方若当天取消用房，甲方将收取所取消的预定房间的总房费作为违约金；

（三）乙方若取消订餐，须在开餐前 1天告知甲方，如在当天通知甲方，甲方将收取预定用

餐费用的 50%作为违约金；

（四）乙方若取消会议，须提前 1 天告知甲方，如在当天通知甲方，甲方将收取预定会议费

用的 30%作为违约金。

五、签约订金、预付款及费用结算：

1. 乙方应于 2021 年 06 月 01 日前向甲方交纳本次活动定金￥5000 元（大写：伍仟元）整；

2. 乙方应于 2021 年 06 月 08 日前向甲方结清本次团队消费的所有账款；否则甲方有权向

乙方对未付账款部分收取违约滞纳金，收取标准为未付账款部分每天收取 1%滞纳金。

甲方账户信息：

户    名：重庆财信龙水湖旅游文化发展有限公司

开户银行：农业银行重庆大足龙水支行

账    号： 31210301040003764

3. 乙方应于以上协议请于发出后 3 日内向甲方予以签章确认、并回传方才生效；在未收到

此确认件回传前，以上系列优惠价格不能生效。

发票分为两种：普票和专票；这两种票适用的范围：除住宿和会务费可开专票和普票，

其它的只能开普票，另开专票必需提供相关资料

                                           龙水湖旅游景区

中国  重庆  大足

邮编  402360

电话：+86 23 8531 7888

传真：+86 23 8531 6699

网址： http://www.lslake.com/

                                                                                                                      3 / 3

• 一般纳税人资格认定书（复印件）；

• 营业执照副本复印件；

• 税务登记证复印件（三证合一企业可不提供）；

• 详细地址及电话（地址应为省级行政区开始：如 XX 省或直辖市或自治区；电话应有

区号）；

• 宾客账单客人联。

• 按实际消费项目开具发票。客户结账时甲方将所有发票开完交给乙方。

龙水湖旅游度假区非常荣幸成为贵单位的首选合作伙伴，我们欢迎公司及您的莅临！

以上协议书于已于     2021 年 05 月 28 日向您发出。

顺颂， 商祺！

重庆财信龙水湖旅游文化发展有限公司 北京博源意嘉市场咨询有限公司

地址： 重庆 大足 龙水湖 地址：

邮编： 402369 邮编：

联系人： 蒋 琳 联系人：

职务： 销售经理 职务：

电话： + 86 23 8531 7888 电话： + 86

传真： + 86 23 8531 6699 传真： + 86

手机： + 86 139 9608 3527 手机： + 86

邮件：  邮件：